

**3 X T Invest A/S**  
Musvitvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 69 77 58 10**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Morten Vestergaard Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3 X T Invest A/S Musvitvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 69 77 58 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Desislava Metodieva Ardelska, Formand Bernt Johan Heikkurinen Klok Morten Vestergaard Thomsen
<b>Direktion</b>	Morten Vestergaard Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 544 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -745 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>543.648</b>	<b>415.042</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.450.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.327	-4.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>-910.679</b>	<b>410.715</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.254	62.584
Andre finansielle indtægter	9.512	6.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.149	-79.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>-955.062</b>	<b>400.417</b>
Skat af årets resultat	209.780	-88.144
<b>Årets resultat</b>	<b>-745.282</b>	<b>312.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	312.273
Disponeret fra overført resultat	-745.282	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-745.282</b>	<b>312.273</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.981	17.308
3 Investeringsejendomme	7.500.000	8.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.512.981</u>	<u>8.967.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.512.981</u></b>	<b><u>8.967.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.198	55.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.225.190	1.170.080
Andre tilgodehavender	631.531	322.019
Tilgodehavender i alt	<u>1.921.919</u>	<u>1.547.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.921.919</u></b>	<b><u>1.547.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.434.900</u></b>	<b><u>10.514.963</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.032.407	4.777.689
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.532.407</u></b>	<b><u>5.277.689</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.065.000	1.352.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.065.000</u></b>	<b><u>1.352.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		3.278.663	3.412.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.278.663</u>	<u>3.412.737</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		162.000	184.000
Gæld til pengeinstitutter		174.986	121.429
Selskabsskat		77.220	56.144
Anden gæld		144.624	110.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>558.830</u>	<u>472.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.837.493</u></b>	<b><u>3.885.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.434.900</u></b>	<b><u>10.514.963</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.465.416	1.000.000	5.965.416
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.273	0	312.273
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.777.689	0	5.277.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-745.282	0	-745.282
	<b>500.000</b>	<b>4.032.407</b>	<b>0</b>	<b>4.532.407</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.149	79.245
	<b>102.149</b>	<b>79.245</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	954.834	954.834
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>954.834</b>	<b>954.834</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-937.526	-933.199
Årets afskrivninger	-4.327	-4.327
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-941.853</b>	<b>-937.526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.981</b>	<b>17.308</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.630.412	7.630.412
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.630.412</b>	<b>7.630.412</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.319.588	1.319.588
Årets regulering til dagsværdi	-1.450.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>-130.412</b>	<b>1.319.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.500.000</b>	<b>8.950.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi di kr.	Regulering kr.
6,65 %	8.100.000	7.500.000	600.000
7,15 %	7.500.000	7.500.000	0
7,65 %	7.000.000	7.500.000	-500.000

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	7.500.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.450.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.500 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten V. Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 35855122, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.